７神社協福第４３号
令和７年２月１０日

評価機関代表者 各位

社会福祉法人 神奈川県社会福祉協議会
事 務 局 長    小 野  真 由 美

令和７年度 評価調査者認定研修の開催について（ご案内）

日頃より福祉サービスの第三者評価事業の推進にご尽力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 新規評価調査者を養成する認定研修について、別紙要領により開催いたしますので、

受講希望者のご推薦をよろしくお願い申し上げます。

令和７年度は受講者定員 50 名とし、定員を超えた場合は人数を調整させていただ

きますので、各評価機関におかれましては、複数名をご推薦される際は優先順位を付

けたうえでお申込みください。

 なお、評価調査者認定研修にお申込みいただける方は、要領に定められた対象者の

要件を満たす方で、特に資格要件については、各評価機関において責任をもって確認

くださいますよう、お願いいたします。

また、受講希望者の方には、あらかじめ第三者評価事業及び評価調査者の活動につ

いて説明をしていただき、全日程の出席を要件とすることもお伝えください。

【事務担当】

福祉サービス推進部
かながわ福祉サービス第三者評価推進機構
TEL045-290-7432
E-mail daisansya@knsyk.jp